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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22106024F

2. Data e Regjistrimit 06/09/2022
3. Emri i Subjektit Viosa Town
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, 
Kati IV, Njesia Administrative 2 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje e të gjitha aktiviteteve që një shoqëri me përgjegjësi 

të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit 
shqiptar, brenda ose  jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, duke përfshirë në veçanti:  - zhvillimin e 
pasurive të paluajtshme, investimet në infrastrukturë, 
turizmin dhe aktivitete të tjera të lidhura me sa më sipër; 
administrim ne fushën e hotelerise, restauranteve dhe 
turizmit; - ndërtimin dhe zbatimin e punimeve duke 
përfshirë por pa u kufizuar nga, ndërtimet civile, urbanistike 
etj; - çdo transaksion tregtar ne lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, shitje dhe blerje pjesëmarrjesh 
në shoqëri, degë, konsorciume ose ente të tjera, garantimi 
dhe/ose vendosja a barrëve (mbi pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme), si edhe lidhja e çdo marrëveshjeje financiare; -

ofrimi i shërbimeve këshilluese, zhvillimi i studimeve 
kërkimore të tregut, krijimi i patentave dhe markave tregtare 
si edhe të drejta të tjera të pronësisë intelektuale, themelimi 
dhe organizimi i rrjeteve tregtare, lidhja e marrëveshjeve të 
agjencisë dhe të shërbimit.  Gjithashtu, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
realizimin e qëllimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e 
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ofrimit të shërbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e 
mallrave dhe shërbimeve.
Jamal Abdulsalam M Abuissa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jamal Abdulsalam MAbuissa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jabuissa@rehaangroup.com  
Telefon:  0697008821 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-986520-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D5DD90-5AEE-42A2-B9F7-04910166C999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9069B9-CA47-4E95-BF70-0EC866068B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653DF12-4CF5-4A03-8375-4CB3C0B9C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9966FF-7885-4CE0-B533-8D9324CD8947

